REQUERIMENTO Nº  469/2008

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal o seguinte pedido:
1. Enviar cópia de inteiro teor dos processos de aprovação de obras da Secretaria de Planejamento nº 3219/06, 14707/07, 6057/08, 6059/08, 6060/08, 7191/08 e 3731/08,.

Valinhos, 11 de Agosto de 2008.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

Vereador